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Årsmelding fra Menighetsrådet  

(Petter Dyhre) 

Medlemmene i menighetsrådet er: 

Petter Dyhre, leder 

Gunnel Edfelt, nestleder 

Henriette Welten, Lars-Jørgen Myhrer, Øyvind Myhre, Kjell Kåsin, Lindbjørg Moi 

Joensen, Maria Omvik, Vigleik Lutnæs, Marianne Hake, og sokneprest Bjørn Tore 

Pettersen. 

Varameldemmer: Tor Espen Ombustvedt, Else Torgersen, Eivor Andresen, Hans Jacob 

Sandsberg, Olaf Stabell, Pål Wirkola(vara for soknepresten). 

Daglig leder: Nina Lind. 

Av menighetsrådets 10 faste medlemmer er det 5 kvinner og 5 menn. Varamedlemmene 

består av 2 kvinner og 3 menn. Leder er mann og nestleder kvinne. Disse to er også Jeløy 

menighetsråds representanter i Moss kirkelige fellesråd. 

Det ble avholdt 10 rådsmøter i 2021. Forut for hvert rådsmøte er det et arbeidsutvalg (AU), 

som møtes for å forberede sakene for menighetsrådet. AU består av leder, nestleder, 

sogneprest og daglig leder i menigheten.  

Leder deltok på digitalt lederseminar i Borg bispedømme. Leder og daglig leder deltok på 

kommunikasjonsseminar i Borg bispedømme. Leder deltok på kirkelederkonferansen. 

Vi avholdt digitalt årsmøte i menigheten 5 mai. Det var 23 

påmeldte. Vanligvis har vi hatt årsmøtet etter en 

søndagsgudstjeneste under kirkekaffen. Denne gangen ble 

det innkalt til årsmøtet på en hverdag, og det var en positiv 

opplevelse. Det ble en aktiv utveksling av kommentarer og 

spørsmål blant interesserte medlemmer.  

Medlemmene i menighetsrådet deltar i en rekke utvalg og 

råd: Det kirkelige fellesrådet, diakoniutvalget, 

trosopplæringsutvalget, gudstjenesteutvalget, samt i styret for 

barne- og ungdomskorene, og menighetsbladredaksjonen. 

De som utfører arbeidet i Jeløy menighet er vår stab:  

Daglig leder Nina Lind, diakon Astrid Gangestad, menighetspedagog Else Buttedal Haugen, 

vaktmester/kirketjener Roy Vestlund, renholdsarbeider Ingrid Moen, kantor Trond Egil 

Oftung, sokneprest Bjørn Tore Pettersen og kapellan Pål Wirkola. 

Pål Wirkola begynte som vår nye kapellan 1. januar. Vi 

hadde innsettelsesgudstjeneste for han i mai da det var 

mulig med fysiske gudstjenester igjen. Pål har blant annet 

ansvaret for konfirmantkullet som startet i august. 

Som jeg skrev i fjor oppleves samarbeidet med staben og 

arbeidet i menighetsrådet motiverende og meningsfullt. Det 

hele sys sammen av daglig leder Nina, soknepresten har 

sete i menighetsrådet og kirketjener Roy møter oss i døren 

med sikkerhet i blikket. Renholdsarbeider Ingrid sørger for at 

vi har det rent og pent. 



 

 

3 

Å
R

S
R

A
P

P
O

R
T
  

2
0

2
1

 |
 [

V
e

lg
 d

a
to

] 
 

I 2021 har vårt arbeid blitt satt på mye av de samme prøver som da pandemien rammet i 

2020. Denne gangen var vi mer forberedt når mange av møtene våre måtte avholdes digitalt, 

og mye av arbeidet i kirken har måttet gjøres på andre måter eller stenges i perioder på 

grunn av restriksjoner. Det var krevende i perioder å opprettholde tilbudet til konfirmanter og  

barn og unge. Gudstjenester og andre faste møtepunkter kunne i perioder ikke avholdes 

fysisk. Konfirmasjonen ble utsatt fra vår til høst. 

Man har blitt gode på digitale medier og jeg opplever at kvaliteten på de 

sendinger som nå legges ut på våre sider holder høy standard. Jeg vil gi 

honnør til staben for den måten de raskt har omstillet seg til den nye 

virkeligheten. 

Det var særlig første halvdel, og siste del av året hvor restriksjoner om fysisk 

oppmøte slo inn. Vi hadde en fin periode fra tidlig sommer og ut til november 

hvor det var lettelser.   

En sak som ble viet plass i flere av møtene i menighetsrådet var høringen fra 

Kirkerådet om «samhandling i en selvstendig folkekirke – ny kirkelig 

organisering». Det var mye skriftlig materiale å sette seg inn i.  

Menighetsrådet nedsatte en arbeidsgruppe som utarbeidet forslag til høringssvar som ble 

behandlet i to menighetsrådsmøter.  Fellesrådet inviterte alle menighetsrådene i Moss til en 

informasjonssamling i Ekholt kirke om saken. Jeløy menighetsråd sendte inn sitt høringssvar 

innen fristen i november. 

I januarmøtet til menighetsrådet vedtok vi fokusområdene for 2021 fra strategiplanen vår. 

Disse var: 

• Å være kirke på nett.  

Dyktiggjøre oss på å nå ut til folk på Jeløy via sosiale medier (våre nettsider, 

Facebook og Instagram) 

• Arbeide for å skape et ungdomsmiljø i menigheten. 

Videreføre punktet fra 2020. 

• Frivillighet i Jeløy menighet. Arbeide strategisk med å få flere frivillige medarbeidere. 

• Forberede gjenåpning av Jeløy menighet. Hva og hvordan kan vi være kirke med de 
begrensningene som er nå? 

Jeløykirkens dager kunne avholdes tilnærmet 
som normalt. Fredagen var slik den pleier å 
være, med åpningsmøte og kveldsmøte med 
foredrag av tidligere riksadvokat Tor-Aksel 
Bush. Det var godt med folk på fredagens 
møter. På lørdagen arrangerte vi familiedag i 
stedet for loppemarked. Det var mange som 
kom og var med på aktivitetene. Familiedagen 
på lørdagen gjør Jeløykirkens dager til et 
arrangement som har tilbud til alle 
aldersgrupper. Avslutningen på søndagens 
gudstjeneste var godt besøkt, og mange ble 
igjen på kirkekaffen. 

Foruten Jeløykirken dager, og høringssvar om ny kirkelig organisering, har Jeløy 

menighetsråd behandlet flere saker i 2021: Budsjett og årsregnskap, høringssvar ny 
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strategiplan for Den Norske Kirke, forberedelse til gjenåpning sommeren 2021, fordeling av 

offer – halvparten av ofringen i Jeløy menighet går til eksterne formål, og den andre 

halvparten til menighetens arbeid. 

Det ble arbeidet med å få det nye tilbudet med avspenning, meditasjon og bønn, fra Monica 

og Pål Wirkola innarbeidet som et tilbud fra Jeløy menighet. Det har blitt godt mottatt og 

mange kommer for å være med. 

Arbeidet med å få flere frivillige fortsatte. En egen arbeidsgruppe som ble nedsatt tidligere 

fortsatte arbeidet i 2021. Dette er et av fokusområdene for Jeløy menighet. 

Som dere kan se i årsmeldingen er det diakonale arbeidet i Jeløy menighet svært 

omfattende. Dette arbeidet, som er så viktig for mange, både gammel og ung, men som ikke 

er så synlig for oss alle i det daglige. Astrid har en 50% stilling som diakon. Jeløy 

menighetsråd har fra tidligere styrket denne stillingen med 10% fra egne midler. 

Menighetsrådet besluttet i 2021 å utvide stillingen ytterligere med nye 20%. Det betyr at 

Jeløy menighet nå har en diakon i 80% stilling, hvor 30% finansieres over egne midler. Vi har 

en sak hos fellesrådet for å få styrket diakonstillingen. 

Trosopplæringen utgjør en betydelig ressurs i Jeløy menighet. Som dere kan se i 

årsmeldingen legges det ned betydelig arbeid i trosopplæringen. I tillegg til dette arbeidet har 

Else ansvar for menighetsbladet som vi gir ut fire ganger i året. Hun vikarierer også som 

organist i menigheten. 

Nevnes må også det betydelige arbeidet kantor Trond legger ned i korene. I tillegg til sin 

egen musikalske utvikling som han gleder oss med ved orgel og piano. Det er en sann fryd å 

være i kirken når korene deltar. 

Alle de ansatte i staben, med unntak av prestene, er ansatt i Moss kirkelige fellesråd. I tillegg 

til tjenesten i Jeløy menighet, gjør de også tjeneste i de andre menighetene i Moss ved 

behov. Prestene kan gjøre tjeneste i hele Vestre Borgarsyssel prosti ved behov.  

Sist vil jeg nevne at også i 2021 var kirken vår preget av rehabilitering. Etter at østveggen 

fikk solid forankring i 2020, var det 

vestveggen med nytt sakristi og 

barnekapell som ble arbeidet med i 

2021. Dette er nødvendige tiltak før 

nytt tak legges. 

Med koronamidler fra kommunen fikk 

fellesrådet startet et betydelig 

restaureringsarbeid ved Jeløy 

kapell. Det framstår nå med nytt 

takk med solcellepanel – den samme typen 

som vil pryde Jeløy kirke. Det gjenstår fortsatt en del arbeid i 

kjelleren på kapellet. 

Vi opplevde også i 2021 at vår kjære sokneprest Bjørn Tore fikk et nytt slag. Det viste seg at 

han kunne trene seg tilbake, og sakte, men sikkert var han ved årets slutt å se i kirken igjen. 

Vi er glade for at han nå er delvis tilbake i tjeneste. 
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Sokneprestens årsmelding 2021 
(Bjørn Tore Pettersen) 

 

2021 begynte med stengt Jeløykirke og smitteverntiltak med antallsbegrensninger på 20 og 

50 pr. gudstjeneste satte sitt preg på Jeløy kirke hele våren 2021. 

Dette som pga. koronaen ble et nytt og slitsomt «annerledesår» førte likevel til nye og 

positive opplevelser med egne og mer intime familie-tilpassende dåpsgudstjenester med 10 

eller 20 tilstede på søndager etter åpen kirke eller gudstjenester.  Dåpstallene sank drastisk 

fra 43 i 2020 til 21 i fjor – som gir oss en utfordring om kreativt å tilrettelegge for økt dåp i 

egne dåpsgudstjenester og tilbud om dropin-dåp sammen med Borg bispedømme i 2022. 

Våren 2021 nådde vi som året før, ut med mange digitale innspilte gudstjenester, 

søndagstanker, morgenbønn o.a. på nettsiden og 

Facebooksidene våre. I Påsken 2021 ble digitale gudstjenester 

spilt inn i prostiets forskjellige kirker. 

Tross åpning i smittevernbegrensningene i slutten av april ble 

konfirmasjonene utsatt til høsten og på 17.-maigudstjenesten var 

Korforeningen ikke med pga antallsbegrensningen!      

Også 2021 opplevde vi sterke begrensninger i forbindelse med 

begravelser. At statistikken viser at tilsammen 4500 likevel var 

tilstede på Jeløy-begravelsene gjennom 2021 understreker hvor 

betydningsfullt dette er for både møter med pårørende, formidling 

av minneord og forkynnelse for oss som prester og kirkerom. 

Noe av det flotte ved å 

være sokneprest på Jeløy er å møte og snakke med 

så mange engasjerte, kunnskapsrike og spennende 

enkeltmennesker i sorg og glede, hverdag og fest.  

Dette førte til at jeg i 2021, inspirert av og med god 

hjelp av Steffen Fjærvik, begynte å spille inn samtale-

podcasten «BJØRN TORE SNAKKER MED FOLK 

PÅ JELØYA».  Det resulterte i podcast- episoder 

(som fortsatt ligger søkbart ute på nettet) med  

spennende samtaler med Kristin Borge Jensen, 

Vebjørn Selbekk, Senaid Kobilica, Steffen Fjærvik, Therese Solhaug, Hanne Luthen, Hanne 

Tollerød, Erlend Wiborg, Hans Solerød, Camilla Lorange Lindberg, Grethe Haaland, Elling 

Olav Rukke og Johan B. Sættem.  

Mitt håp er å fortsette med disse samtale- podkastene 

høsten 2022. For det er trivelig å snakke med folk og det 

fins så utrolig mange spennende og interessante 

medmennesker her på øya vår!  
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 Vår nye kapellan Pål Wirkola kom godt igang fra 1.januar 

2021, men innsettelsesgudstjenesten måtte utsettes helt 

til den 30.mai.  

Høsten 2021 bød på åpning for mer normale 

gudstjenester etter hvert med sterke begrensninger igjen 

på slutten av året. Arbeidspresset ble imidlertid etter 

sommeren pga ulike omstendigheter for stort og jeg fikk et 

nytt hjerneslag 4 okt. og har vært sykemeldt siden det.   

Jeg har nå tenkt at «alt har sin tid» og bestemt meg for å 

gå av som sokneprest etter oppnådd pensjonsalder fra 

1.juni 2022. Men jeg slutter ikke i Jeløy menighet og kirke! Nå ser jeg fram til å ha mer fri og 

fortsette som frivillig medarbeider og ta enkelttjenester som vikarprest i begravelser, på 

morgenbønn og gudstjenester etter behov. 

Det spennende arbeidet med gaveboka om 

Victor Sparres glassmaleri ble også utsatt etter 

slaget. Som redaktør håper jeg som pensjonist 

at det blir mulig å gjøre boka ferdig. Den som 

venter får se om det blir før jul. Boka vil 

inneholde nye og vakre bilder tatt av Jeløy-

fotograf Helge Eek og artikler fra flere 

bidragsytere om hvordan det ble til, om innhold 

og motiver, meditasjoner og vitnesbyrd om   

hvordan «Livets tre» i kirken vår har blitt 

oppfattet og betydd for ulike mennesker opp 

igjennom årene. Alle som er glad i glassmaleriet, som hver gang møter oss med sin 

fargeprakt i kirken, har mye å glede seg til!  

Siden dette blir min siste årsmelding som sokneprest i Jeløy menighet vil jeg benytte 

anledningen til å takke. Takk for all tillit og omsorg, forbønn og positiv imøtekommenhet som 

har gjort det godt å være meg gjennom vel 14 år som sokneprest på Jeløy.  

 

Årsrapport fra GUDSTJENESTEUTVALGET 2021 
Bjørn Tore Pettersen 

  Gudstjenesteutvalget besto av: 

• Øyvind Myhre fra Menighetsrådet – med Lindbjørg Moi Joensen som vara 

• Ann-Monika Borhaug – oppnevnt av MR 

• Eivor Andresen – oppnevnt av MR 

• Eirik Lind – oppnevnt av MR 

• Pål Wirkola - kapellan  

• Trond Egil Oftung - kantor   

• Bjørn Tore Pettersen – sokneprest(leder) 

Gudstjenesteutvalget har hatt 3 møter i 2021.  
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Vi har arbeidet bl.a med følgende saker:     

- Evaluering og planlegging av 

kveldsgudstjenestene. 

- Gudstjenesteplanlegging for 2021 og 

våren 2022   

-  Hvordan få folk tilbake til 

gudstjenester etter corona-

nedstengningen? 

- Skal vi fortsette med nytt 

gudstjenesteprogram med hver 

gudstjenestes detaljer eller ha faste 

foldere med egen lapp om 

salmenumre og kunngjøringer?   

-  Detaljer i gjennomføringen av den 

vedtatte gudstjenesteordningen – bl.a samlingsbønn, hallelujavers, takkoffer og 

kunngjøringer – tror vi har funnet løsninger som kjennes tilfredsstillende nå.  

Veien videre: 

- Hvordan følge opp de frivillige som i tillegg til oss ansatte gjennomfører gudstjeneste 

våre – kirkeverter, kirkeskyssere, forsangere? 

- Hvordan kommunisere og invitere til gudstjenestene når vi igjen kan samles uten 

noen koronabegrensninger?   Er det aktuelt med en ny gudstjeneste-aksjon? 

- Planlegging og gjennomføring av høstens kveldsgudstjenester.   

- Evaluere og videreutvikle innholdet i gudstjenestene våre.  

MORGENBØNN OG FORBØNN                                                                       

Hver tirsdag samles mellom 10-20 personer til 

morgenbønn med nattverd – en halvtimes 

liturgi som tross smittevernbegrensninger har 

pågått gjennom hele 2021. Denne 

gudstjenesten har betydd veldig mye for 

mange og nye har oppdaget verdien av den 

gjennom koronatiden. (“En perfekt start på 

dagen”)  

Bønnekrukka samler bønnebehov hele uken. 

På morgenbønnen hver tirsdag leses alle av 

de gule bønnelappene.  

 

Søndagens gudstjeneste har bønnekrukka med, og ber for pårørende til dem 

som har mistet sine.  

Forbønn for alle frivillige medarbeidere på stabsmøtet for de ansatte hver 

onsdag.  Prester og diakon ber også for enkeltmennesker som de besøker og 

har samtaler med. 
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JELØYKIRKENS DAGER - LODDSALG  
(Nina Lind) 

Jeløykirkens dager 2021 ble gjennomført helgen 17.9-19.9 

Det ble bestemt at det ikke skulle være 

loppemarked, det var for mye usikkerhet 

omkring et såpass uoversiktlig 

arrangement i dette året med en pandemi 

på gang. 

Derfor ble det bestemt å ha et stort lotteri. 

Mange flotte gevinster gitt av næringsliv 

og av privatpersoner og vi solgte lodd for 

70 000!    

 

Fredagen var det et 

åpningsmøte og 

menighetsrådets leder 

Petter Dyhre satte det hele 

i gang, salgsdisk, kafeteria 

og loddsalg startet opp, og 

Kjell Kåsin ledet 

forsamlingen gjennom et hyggelig program. 

På ettermiddagen var det foredrag ved 

Tor Axel Bush: Tittel «22 år som 

riksadvokat - hva har det lært meg?», 

og Eureka bidro med sang. 

Nytt av året var at 

vi hadde byttet ut 

loppemarked med 

familiedag. Det var da aktiviteter utenfor kirken og i Torderødparken. 

Korforeldrene hadde kafeteria. Det var mange blide barn, barnebarn, 

foreldre og besteforeldre og mange 

positive tilbakemeldinger.   

Vi kan bare gjøre vurderinger på 

bakgrunn av de tilbakemeldingene vi får 

og på det vi selv opplever 

når vi er til stede. Og 

derfor konkluderer 

menighetsråd og stab med 

at dette var vellykket!  

I etterkant av opplegget ute var det Familiekonsert med 

barne- og ungdomskorene. 

 

Søndag var det gudstjeneste med Moss korforening 

som sang og hjalp til med kirkekaffen. 

Overskuddet til menighetens arbeid ble 92 000,-  
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ÅRSRAPPORT FOR DIAKONI  
Jeløy menighet 2021 (Astrid Gangestad) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Guds kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte,  
virkeliggjort gjennom liv og tjeneste.  
(Visjonen for Den norske kirkes diakonale tjeneste) 
 
Diakoni er kirkens omsorgstjeneste.  
Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom:  
 

1. Nestekjærlighet 

2. Inkluderende fellesskap 

3. Vern om skaperverket  

4. Kamp for rettferdighet 
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Diakoniutvalget har bestått av: Ingunn Tobro Lie (leder fram til 
juni), Henriette Welten (leder fra juni), Tove Stabell, Anne Wold, 
Anne Marie Foss, Else Torgersen (varamedlem), diakon 
(sekretær.) Utvalget hadde 3 møter i løpet av høsten. (Ingen 
møter på våren grunnet korona).  
 
Astrid Gangestad var ansatt 60 % stilling som diakon (og 40 % 
konfirmantansvarlig) fram til 1. oktober, og deretter i 80 % stilling 
som diakon da menighetsrådet besluttet å øke stillingen. 

 

 

1 . Nestekjærlighet 
 
 
SORGARBEID 
Mål: Gi støtte og bidra til å lindre sorg      

  
1. Sorggrupper for barn, ungdom og voksne     

I regi av Sorg og Omsorg i Mosseregionen arrangerte vi ulike sorggrupper i 2021. Nina 
Lind er leder av styringsgruppen Sorg og Omsorg, og var også leder for en 
voksengruppe sammen med Marit Danielsen. Ingrid Gullvåg og Nina Hauge 
ledet også en voksengruppe. Diakon er ansvarlig for sorggruppe for barn. Vi 
avsluttet en gruppe med 7 barn i juni (utsatt avslutning fra mars grunnet 
korona), og startet en ny gruppe etter høstferien med 5 barn. Øvrige ledere er 
Ellen Lykke Trier og Linde Wennersten. Asle Ørnhaug har ansvar for foresatte 
som følger barna. Gruppe for ungdom ble ledet av Mia Erlandsen, Eli Sannem 
og Tone Hjort-Johansen. 

 
2. Tilbud om sorgsamtaler      

Prester og diakon har jevnlige sjelesorgsamtaler, sorgsamtaler og livssamtaler. Også 
2021 ble preget av tidvis pålagt hjemmekontor og oppfordring til minimal sosial 
kontakt. Likevel har sjelesorgsamtaler blitt prioritert, og det har også periodevis vært 
mulig å ha samtaler på sykehjem, til sammen ca. 170.  

  
3. Allehelgensdags-gudstjeneste og Åpent kapell  

6. og 7. november hadde vi åpent Jeløy kapell kl. 15-18 med mulighet for lystenning, 
kaffe og samtale. Det var omlag 70 som kom innom for å tenne lys (fortrinnsvis på 
søndag). Kapellet ble betjent av Anne Wold, Henriette Welten, Benedicte Guttormsen 
Slørdal og diakon.  
Vi hadde også Allehelgensdags Konsert med Moss Korforening på lørdagen, og 
Allehelgensgudstjeneste hvor særskilte pårørende var invitert og Korforeningen 
deltok.  
 

4. Undervisning om sorg 
For 7. klassetrinn ble gjennomført i oktober. Ansvarlig her var menighetspedagog i 
samarbeid med prest og kirkegårdsansatte. 
 

5. Undervisning om sorg  
Konf.ansvarlige hadde undervisning med konfirmantene om sorg og sorgarbeid, 

 rundt Allhelgensdag. 
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BESØKSTJENESTE 
Mål: Gi hjelp til livsmestring og forebygge/lindre ensomhet    

 
6. Hjemmebesøk    

Vi hadde 4 aktive besøkere i besøkstjenesten i 2021, i tillegg til prester og diakon. Til 
sammen ble det utført om lag 180 besøk.  

 
7. Nattverd i hjemmet eller på institusjon (soknebud)  
 Når: Ved behov   
 Ansvarlig: Prest, diakon 
 Det ble gjennomført 8 soknebud i løpet av 2021. 
 
8. Fengselsbesøk på Bastøy  

I regi av Prison Fellowship besøker vi de innsatte i Bastøy fengsel med månedlige møter, jul -

og sommerfest. Det er samtaler, andakt, sang og bevertning. Prison Fellowships virksomhet 

på Bastøy ble også i 2021 begrenset av covid 19. De oppsatte møter ble vurdert i forkant og på 

4 av dem lå forholdene til rette for besøk utenfra. Noen av møtene ble avlyst rett før – ett - 

samme dag! Vi har forsøkt å holde kontakten med de innsatte ved brevskrivning og godteri til 

høytidene. Kalendere ble delt ut til jul. En tradisjonell julefest ble forberedt, men den ble 

utsatt til 3. påskedag, hvis det da går som vi håper, blir det påskefest i stedet. Vi har hatt 

kontakt med tidligere innsatte gjennom året. Tove Stabell er hovedansvarlig for Prison 

Fellowship, Bastøy. Henriette Welten og Eirik Lind er faste medarbeidere, og diakon er 

vanligvis med to ganger på våren og to ganger på høsten.  

 
TJENESTE VED INSTITUSJONER 
Mål: Være kirke for de som bor på institusjon, forebygge/lindre ensomhet 
 

9. Sangandakter på Rosnes (Eddaveien 9) og Orkerød    
Vi hadde til sammen 24 sangandakter på Rosnes, Eddaveien og Orkerød i løpet av 
2021 (Avlyst fra januar-april). Sammen med kantor, alternerer prester og diakon om 
denne tjenesten.  

 
10. Samtaletid på Rosnes, Orkerød og Eddaveien bofellesskap. 

Diakon har vanligvis månedlig samtaletid på ovennevnte institusjoner, ca to timer på 
hvert sted. Det lot seg gjennomføre 10 slike besøk i 2021. 

 
 
11. Juletrefest på Rosnes  

Diakoniutvalget arrangerer vanligvis juletrefest etter nyttår for beboere og pårørende 
ved Rosnes bofellsskap. Dette kunne ikke gjennomføres i 2021 eller 2022.  

         
 

12. Babysang-besøk på Rosnes     
Menighetspedagog har vanligvis med seg babysang-grupper til Rosnes for å synge èn 
gang på våren og èn gang på høsten. Dette kunne ikke gjennomføres i 2021. 
 

    Lucia-markering ved Orkerød    
Utgikk pga korona.          

 
13.  Kirkebesøk fra Orkerød 

Beboere og dagpasienter fra Orkerød er vanligvis i Jeløy kirke før påske og før jul. 
Dette måtte utgå i 2021.  
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FORBØNNSTJENESTE 
Mål: Kontakt med Sjefen 
     

14. Bønnekrukke i kirkerommet som samler bønnebehov hele uken og løftes fram i 
søndagsgudstjenesten: har blitt gjennomført.  

 
15. Organisert forbønn under kirkens «Morgenbønn» 
 Når: Hver tirsdag som har vært åpent.   
     
16. Forbønn for frivillige medarbeidere  

Staben ber for en gruppe frivillige på sitt ukentlige stabsmøte. Menighetspedagog har 
ansvar for å lage lister, og sender ut et brev til hver frivillig i etterkant.  
 

 
SAMTALER OG SJELESORG 
Mål: Gi hjelp til livsmestring og åndelig omsorg     
 

17.  Tilbud om samtaler og sjelesorg   
  Når: Kontinuerlig    
  Samarbeid med: Prester og diakon   

         Ansvarlig: Prester og diakon         
Gjennomført jevnlig. Inkludert smittevern og avstand… 
 
 

OMSORG FOR RUSMISBRUKERE 
Mål: Bidra til at mennesker blir sett og møtt, og får kjennskap til kirkens ansatte 
 

18.  Besøk (samtaler) på Varmestua  
Diakonen er vanligvis innom Varmestua mandager for samtale. Korona-restriksjoner 
fram til sommeren gjorde at brukerne ikke kunne komme inn for å samtale og spise, 
men i stedet bare hente matpakke og matpose. Diakonen hadde 4 kjøkken-vakter med 
jevne mellomrom for å kunne holde kontakten med brukerne. Høsten forløp relativt 
vanlig med tilnærmet ukentlige besøk.  

  
  
MEDARBEIDERSKAP  
Mål: Bidra til at frivillige opplever seg sett og verdsatt, og får mulighet til å bruke sine 
evner og nådegaver  
 
 

19.  Menighetsfest     
Kunne ikke gjennomføres i 2021 pga korona. 
  

20.  Julegave og bønnekort til frivillige medarbeidere 
  Når: Kontinuerlig 
  Samarbeid med: stab  

         Ansvarlig: Menighetssekretær, daglig leder.  
 Julegaven var en invitasjon til medarbeiderfest i februar  
 

21. Onsdagslunsj for «Onsdagsdamene» 
Vi hadde en hyggelig lunsj 17. november for de som er aktive medhjelpere på 
Onsdagstreffet. 
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STILLHETSARBEID  
Mål: Gi rom for hvile, bønn, lystenning og stillhet 
 

22.  Åpen kirke for lystenning, bønn, stillhet 
Jeløy kirke er egentlig åpen for besøk hver dag når kontoret er betjent. Vi hadde Åpen 
kirke på søndager vi ikke kunne ha gudstjenester, avhengig av gjeldende regler.  
 
I tillegg har vi «Avspenning, meditasjon og bønn» hver tirsdag kl. 17.15-18.15 ved Pål 
og Monika Wirkola.   

      
 
 
 

 2. INKLUDERENDE FELLESSKAP 
 

 
 

  
ELDREARBEID 
Mål: Skape gode fellesskap og forebygge ensomhet 
 

23.  Onsdagstreff (formiddagstreff med mat, andakt, foredrag)   
Vi fikk gjennomført 7 Onsdagstreff i 2021. Besøk/temaer var: Øystein Spilling 
/Skaperverket, Petter Dyhre/Kripos, Bjørn Tore Pettersen/Mitt liv og tjeneste, Pål 
Wirkola/Veien til prestetjenesten, Kjell Kåsin/Tidens tann, Trond Oftung/musikalske 
perler. Onsdagstreffet samler 30-45 deltakere. Arbeidsgruppen består av: Anne 
Haldorsen, Vildis Lundgård, Bjørg Evensen, Unn Asbjørnsen, Ursula Seehusen, Anne 
Wold, Ingunn Tobro Lie, Eirik Lind. Kjell Kåsin er hovedansvarlig sammen med 
diakon. 

      24.Jubilantfest  
Bursdagsfest for de som har hatt 80-85-90-osv jubileum i 2020 og 2021 ble 
gjennomført 27. oktober, med til sammen 70 deltakere (derav 59 jubilanter). Erik 
Andre Hvitsten underholdt med sang (akk. av Else Haugen), ordfører Hanne Tollerud 
hadde dagens tale, Petter Dyhre hadde hilsen fra menighetsrådet, stabskoret sang. 
Diakoniutvalget bakte kaker og serverte m.m. 

   
24.  Bursdagshilsen til alle 70-75-80-85-0sv med invitasjon til kirken.    

Menighetssekretær sendte ut 387 bursdagshilsener i 2021. 
 

 
TILBUD TIL MENNESKER MED SÆRSKILTE BISTANDSBEHOV 
Mål: Gi tilbud om tilrettelagte kirketilbud til mennesker med særskilte bistandsbehov.      

 
25.  Hjerteromsgudstjeneste - tilrettelagt gudstjeneste med kveldsmat etterpå.    

Vi hadde to gudstjenester på høsten, i samarbeid med Rygge/Ekholt. (Vårens to måtte 
utgå).  Konfirmasjon av 1 konfirmant på gudstjeneste i september. Sokneprest, 
menighetspedagog og diakon deltok. Diakoniutvalget hadde ansvaret for kveldsmaten 
ved begge gudstjenestene.    

  
26. Vårfest for beboere i tilrettelagte bofellesskap måtte utgå.  
     
27.  Kirkevenn.  

Våre kirkevenner er Gerd Ege, Eva Omvik og Tove Stabell (ansvarlig). Også i 2021 har 
pandemien satt begrensninger for våre venner med bistandsbehov i det å delta i 
menighetsfellesskapet. I stedet for at vi kirkevenner har hentet dem, som før, har vi 
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oppfordret personalet ved omsorgsboligene å komme til kirken sammen med 
beboerne, spesielt de gudstjenestene, som har vært tilrettelagt for dem. Kirkevennene 
har da møtt dem i kirken og vært sammen med dem, med den avstand som har vært 
påkrevet. En av gangene meldte de avbud, fordi de hadde en smittesituasjon i boligen.  
 

JULAFTENFEIRING 
Mål: å gi et tilbud til alle som ønsker noen å feire julaften sammen med 
 

28.  Julaften på Verket Scene  
Sammen med Kirkens Bymisjon, Moss kommune, næringsliv, frivillige organisasjoner, og 
andre frivillige, er Jeløy menighet med å arrangere julaftenfeiring. Heldigvis kunne vi 
gjennomføre julaften med 50 deltakere i tillegg til frivillige. De som ikke fikk plass, fikk tilbud 
om eske med mat, godterier, gave, drikke. Noen fikk vi skysset til Vestby til julefeiring på 
prestegården. Diakon var med i arbeidsgruppen og som vertskap på julaften.  
 
 
TILBUD TIL UNGDOM 
Mål: Gi ungdom tilbud om et inkluderende fellesskap hvor de blir sett og verdsatt 

 
29.  Happy Hour (gratis mat og drikk, spill, samtale) 

I august kunne vi endelig starte opp igjen Happy Hour. Det var bare siste mandagen 
før jul som måtte avlyses. Vi hadde åpent 16 mandager, med 20-30 tilstede hver gang, 
hovedsakelig fra 8. klasse. Diakon er ansvarlig. 

 
 

30. Konfirmanter: Lokal diakonitjeneste-deltakelse og undervisning om 
diakoni 
Diakoniundervisningen ble gjennomført i januar 2021, diakon var ansvarlig. Lokal 
diakonitjeneste lot seg ikke gjennomføre grunnet covid (besøk på sykehjem osv). 
 
 
 

 

   3.VERN OM SKAPERVERKET 
 
 
 
GRØNN MENIGHET 
Mål: Bidra til en bærekraftig forvaltning av skaperverket     

 
31. Tiltak: Følge opp og videreutvikle handlingsplanen for grønn menighet.  

Intet særskilt skjedde.   
 
32. Tiltak: Markere miljøverndagen, verdens kjøpefrie dag, Earth Hour.  

Vi hadde ingen spesielle markeringer i 2021.  
 

33. Tiltak: Arrangere loppemarked  
Loppemarkedet i forbindelse med Jeløykirkens dager ble erstattet med en vellykket 
familiedag.  
 

34. Tiltak: Feire «Skaperverkets dag» 
Når: Årlig (juni), fellesgudstjeneste med Moss 
Samarbeid: Stab, Moss menighet 
Ansvar: Prester 
Ikke arrangert i 2021. 
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 4. KAMP FOR RETTFERDIGHET 

 
 
 
 
INTERNASJONAL SOLIDARITET 
Mål: Samle inn penger, motivere og skape engasjement  

 
35.  Arrangere menighetens «Kirkens Nødhjelps fasteaksjon», informasjon, 

rekruttering.  
Konfirmantene og foresatte (og øvrige menighetslemmer) var med på 
innsamlingsaksjonen som ble gjennomført digitalt i løpet av mars. Vi samlet inn ca 
80.000 kroner. Hovedansvarlig var diakon. 
 

 
36.  «Konfirmantenes gudstjeneste» ble en digital sending hvor konfirmantene på Jeløya 

satte fokus på Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon. Her kan du se filmer, 
basketballkonkurranse, isdans, diktlesninger, tegninger og mye mer! Ansvarlig: 
diakon. Se gjerne: https://youtu.be/5vgiFwC6IwM 
 
 
 

37.  Kvinnenes Internasjonale bønnedag 
 Når: 1. fredag i mars (gudstjeneste og lunsj) 
 Samarbeid: ansatte og frivillige i andre menigheter i Moss 
 Ansvarlig: Nina Lind  
 Kunne ikke gjennomføres i 2021. 
 
  
 
 

DIAKONIENS DAG  
Mål: Bevisstgjøring av menighetens diakonale ansvar, skape fellesskap 

 
38.  Gudstjeneste med diakoni som tema, evt. andre tiltak  

Diakoniens dag ble ikke gjennomført i 2021. 
 
 
 
 
ANNET: 
Også i 2021 ble vår aktivitet preget av korona, som ellers i samfunnet. Heldigvis er «manns 
minne» ganske kort, det er lettest å huske alt som lot seg gjennomføre tross alt. Vi har forsøkt 
å være raskt i virksomhet når reglene har tillatt det.  
Diakonen har hatt en del ansvar for digital virksomhet, dette er mer utfordrende når 
aktiviteter (heldigvis!) kan gjennomføres som normalt.  
 
 
 

 

 
 

https://youtu.be/5vgiFwC6IwM
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1POPCORN OG KAKAO TIL 

KAHOOT BLE DELT UT PÅ SKOLEN 

PÅ FORHÅND  2VALENTINE-HILSEN  

3JESUS SOM VENN  

4FAKKELTOG TIL 

KVELDSGUDSTJENESTE I HOLLEBY 

KIRKE 

 

 

 

Konfirmantarbeidet januar-september Konfirmantkull 2020/21 (Astrid Gangestad) 

Konfirmasjon 2021 måtte utsettes fra mai til september. Astrid Gangestad var hovedansvarlig 

for konfirmantarbeidet, og engasjert (fra bispedømmerådet) i 40 % stilling fram til 1. juni, og i 

20% stilling fra 1.august til 1. oktober. 

Vårens gruppesamlinger ble gjennomført delvis vanlig (fysisk) og delvis på «Teams». 

Ministranttjeneste ble avholdt enten på vanlig gudstjeneste, eller som digitale bidrag 

(tekstlesning og lystenning) da vi ikke hadde gudstjenester.  

Lørdagssamling og «Konfirmantenes gudstjeneste» ble erstattet med en digital sending hvor 

konfirmantene lagde bidrag som satte fokus på Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon. Det var 

filmer, basketballkonkurranse, isdans, diktlesninger, tegninger og mye mer! Se gjerne: 

https://youtu.be/5vgiFwC6IwM 

Konfirmantene og foresatte (og øvrige menighetslemmer) var med på 

innsamlingsaksjonen som ble gjennomført digitalt i løpet av mars. Vi samlet 

inn ca 80.000 kroner. 

Lokal diakonitjeneste eller strandrydding lot seg ikke gjennomføre grunnet 

restriksjoner på de gitte tidspunkt. I stedet hadde vi en konfirmantkveld med 

alle konfirmantene samlet, i juni, med natursti og grilling utenfor kirka og vandregudstjeneste 

inne. Medhjelpere var John Martin Mamen, Knut Jakob Mamen, Paul Mamen, Julie 

Bovolden, Markus Hollfjord, Simen Ileby Neset, Rune Godø og Morten Ødegaard fra Moss 

menighet.  

Men dette semesterets opptur var at vi fikk laget og gjennomført en leir for alle konfirmantene 

på Stenbekk siste helga i august😊 Temaet var: «ALLTID ELSKET!» Store deler av staben- 

pluss Eirik Lind- var med, Mia Cecilie Welten hadde ansvar for undervisning, Else 

dramatiserte bibelfortellinger, i tillegg hadde vi et strålende samarbeid med KRIK-ledere som 

hadde ansvaret for aktiviteter og lek, og  John Martin og Paul Mamen. 

 

 

 

 

Men det store høydepunktet var selvsagt konfirmasjon i september: 4 gudstjenester ble 

avholdt 25.-26. september med deltakelse av Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble.  

 

https://youtu.be/5vgiFwC6IwM
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Årsrapport for konfirmantarbeidet 2021-22 

(Pål Wirkola) 

 

 

 

 

 

 

 

Konfirmantpresentasjon 5. september 2021 presentert gruppevis 

Våren 2021 var preget av corona og begrensninger i form av smittevern. Det ble derfor ikke 

gjennomført foreldre- og konfirmantmøtet på våren som tidligere år. Slik ble oppstarten for 

22-kullet satt til august. 

Det ble 59 konfirmanter innskrevet og hadde sin oppstart med foreldremøte den 23. august. 

Året åpnet med gjennomgang av årets program for konfirmantene og kalte dette for det store 

«show’et» hvor vi alle måtte bidra på hver vår måte, på eller bak scenen.  

Lærere dette året 

Under høsten gikk undervisningen i grupper som 

normalt uten begrensninger pga. smittevernhensyn. 

Sammen med kapellanen, Pål Wirkola, hadde jeg 

med Mia Cecilie Welten som medansvarlig lærer 

dette året. Det ble et godt samarbeid. 

Leir på Stenbekk 

15-17. oktober var det tid for leir på Stenbekk for 

andre gang denne høsten. Blant aktivitetene var 

Boblefotball, Quiz, Teaterleker, Bibelundervisning og dramatisering. Medledere på leiren var 

Mia Cecilie Welten, Astrid Gangestad, Else Haugen, Lars-Jørgen Myhrer med venner. Stina 

Tapaninen Hagen fra MF og Line Merethe Nordhagen som var begge var i praksis og deltok 

på leiren. 

Pilgrimsvandring 

24. oktober ble en dag med regn, med dette hindret ikke konfirmantene om å delta på 

«Pilgrim». Dette ble en ytre og indre vandring fra Råde kirke til Arena Moss via bygdetunet 

ved Rygge kirke. På veien hadde de poster med oppgaver, KN- hadde stand bl. annet. De 

fikk utdelt sitt eget «pilgrimspass» på Arena og fikk baguetter og suppe etter pilgrimsturen. 

Menighetspedagog Morten Ødegaard var hovedansvarlig for opplegget og flere foreldre 

fulgte opp som medvandrere. 

Konfirmantenes julebord 

På grunn av Corona situasjonen klarte jeg ikke å gjennomføre «Konfirmantenes julebord» 

noe de og jeg ble litt skuffet over. Jeg planlegger å få til noe på våren 2022. 
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Årsrapport for Trosopplæringen 2021 
(Else Buttedal Haugen) 

 

Året 2021 ble også et annerledes år på grunn av perioder med nedstengning av samfunnet. 

Likevel har vi hatt mange fine møtepunkter med barna og deres familier, og prøvd å 

gjennomføre tiltak og arrangementer så langt det har vært mulig. 

Vi ser en nedgang i antall barn som kommer på tiltakene når vi ser tallene over en ti-års-

periode. Dette er en trend som kanskje merkes i samfunnet generelt. Likevel må vi glede oss 

over alle barn og unge som opplever kirken som et godt sted å være.  

Babysang: Det ble laget et digitalt babysangtilbud 

fra februar til april for familiene, hvor de kunne se 

på opptakene og på den måten «være med» på 

sangstunden hjemme fra sin egen stue. Dette var 

et samarbeid mellom Jeløy, Moss, Rygge og 

Ekholt menigheter.  

Fra slutten av august startet vi opp med fysiske 

samlinger igjen i kirkene. Menighetspedagog fra 

Jeløy har ansvar for begge gruppene i Moss og 

Jeløy menigheter. Og det er fortsatt et «drop-

in» tilbud, hvor familiene selv kan velge mellom 

tid og sted. Det var i alt 15 babyer og to ett-åringer 

som var med på babysang i Jeløy kirke denne høsten. 

Småbarnsang (1-2 år): Ikke gjennomført. 

Sansesamling (2-3åringer): Felles med Moss menighet. Ikke gjennomført! 

Dåpsgaver sendt i posten: 1års dag: 17, 2 års dag: 42, 3-års dag: 36 og 5-års dag: 35 

Miniklang (3-5) Vi har hatt en trofast gruppe med barn og foreldre/besteforeldre som har 

kommet ukentlig på Miniklang. Vi har måtte variere litt mellom innen- og utendørssamlinger, 

samt prøvd ut samlinger uten at de voksne var med inne på timen. Det 

siste var ikke så vellykket, da konseptet bygger på samspill og felleskap 

mellom liten og stor. Høsten har vært tilnærmet normal med vanlige 

samlinger, men med noen 

justeringer. Det har vært 15 barn 

som har benyttet seg av dette 

tilbudet. 

  

4-års bok: Endelig kunne vi invitere 4-åringene til en innendørs 

gudstjeneste med utdeling av kirkebok.  Gjennom sang og fortelling fikk 

barna høre om stjernen som viste vei. Barna sang sterkt nok til at den 

store stjerna til slutt ble tent, og kirkebøkene ble funnet oppe i den 

tomme krybben. I alt 9 barn fikk kirkebok.  
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Kirkerotteteater: For fjerde år på 
rad arrangerte vi kirkerotteteater 
som et felles tiltak for 5- åringer, 
hvor bibelske historier blir formidlet 
til barna gjennom dukketeater. 
Denne gangen fikk de se 
forestillingen: Kirkerottene og 
kattunge. Det ble solgt pølser og 
vafler i forkant av forestillingen. 
Det kom 29 barn (foruten voksne) 
på forestillingen, hvorav 8 av disse 
barna tilhørte Jeløy sokn. 
Arrangementet ble holdt i Moss 
Frikirke, i regi 

av KOBAM. 
 
Helt førsteklasses: Siden vi ikke hadde delt ut barnebibler i februar, 
laget vi en familiegudstjeneste ved skolestart for å gjøre litt ekstra stas 
på 6-åringene som akkurat hadde begynt på skolen. Med oss på laget 
hadde vi klovnen Ekko, som bidro med både morsomme og reflekterte 
innslag. Etter gudstjenesten stod Ekko ute på lekeplassen og blåste 
opp morsomme ballonger til alle barna som var til stede. Det var 12 
barn som fikk bibel. 
 

Familiemiddag: Høstens nye 
suksess-tiltak har vært 
familiedagen en gang i måneden. 
Konseptet er bygget opp rundt 
Miniklang-familiene som kan ta 
med seg venner, søsken og andre 
i familien til middag og aktiviteter i 
kirken. Det har også dukker opp 
ukjente familier på familiedagene, 
og ikke minst ny-innflyttede 
familier her på øya. Noen av 
familiene som har kommet på familiedagen har også 
blitt med videre på Miniklang, så dette er vinn-vinn. 
Denne høsten har det vært arrangert fire familiedager, 
og på det meste har vi vært 19 barn og 14 voksne 
samlet. 

 
Tårnagenter (3.trinn): Felles med Moss. Ikke gjennomført i 2021. 
 
 
KobaMini: Er et hel-dags-tilbud for elever på 4.-5 trinn i samarbeid med KOBAM, som 
arrangeres på skolenes planleggingsdag i november. Denne gangen var vi i Ekholt kirke, og 
det kom i alt 35 barn, hvorav 13 barn tilhørte Jeløy sokn. Det ble en fin dag med fine 
aktiviteter både ute og inne, og samling i kirkerommet til slutt. 

 
Lys Våken! Et overnattingstilbud i kirken for 11-åringer som arrangeres i samarbeid med 
Moss menighet. Siden arrangementet ikke ble gjennomført i fjor, inviterte vi to årskull. Det ble 
et fint arrangement med engasjerte barn som også sang på gudstjenesten. Og de fleste sov 
godt hele natten. Det kom i alt 12 barn, med seks fra hver menighet. 
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KOBAM-festival 4.-7. trinn: Ikke gjennomført i 2021. 
 
Påskerebus: Uken før påske ble det lagt ut en påskerebus med poster rundt kirken. Et 
løsningsord skulle gi svar på koden til hengelåsen på kisten hvor premiene lå oppi. Rebus-
løypen ble spilt inn på film, og lagt ut på Facebook. Mange familier ga tilbakemelding om at 
det hadde vært en fin uteaktivitet for familiene før påske. Alle 60 sjokolade-premiene var i 
hvert fall borte fra kista da påsken var slutt. 
  

Barnekapellet: På grunn av nedstengning og opp-pussing har 
ikke barnekapellet vært i 
bruk dette året. Men nå 
gleder vi oss til å åpne opp 
kapellet igjen, slik at barna 
kan få et barnevennlige 
tilbud under gudstjenesten. 
Det er Mia Cecilie Welten, 
Henriette Welten og Nancy 
Hansen som skal hjelpe til i 
barnekapellet.  

De søndagene det ikke er 
familiegudstjeneste, eller vi ikke har anledning til å ha kapellet 
åpent, kan barna få låne kirkenett, som inneholder tegnesaker, 
aktivitetsbøker mm. 

 
Barnehage/skole-kirkesamarbeid: Bare en av barnehagene på øya kom på pinsevandring 
denne gangen, mens nesten alle barnehagene stilte opp på julevandringene i desember. Vi 
startet de første vandringene på tradisjonell vis, men måtte underveis gå over til samlinger 
ettersom restriksjonene i samfunnet tiltok. Vi får gode tilbakemeldinger fra de ansatte om at 
det er en fin førjulstradisjon i kirken, og vi gleder oss over det fine samarbeidet.  
 
Barneskolene ønsker fortsatt å bruke kirkens kompetanse inn mot KRLE-faget. Og vi gleder 
oss over det gode samarbeidet hvor kirkeansatte fra både Jeløy og Moss møter elevene på 
hvert årstrinn. Her formidler vi kun faglig kunnskap, og ikke tro, og planene samsvarer med 
Fagfornyelsen. 
 
Samarbeidet med barnehager og skoler inngår ikke som en del av menighetens 
trosopplæringsplan. 
 
Det er fortsatt en stor glede å arbeide som menighetspedagog i Jeløy menighet, selv om 
også dette året har vært noe mere utfordrende enn vanlig. Jeg er så takknemlig for alle de 
flotte menneskene – små og store - som jeg blir kjent med, og som jeg kan dele tro, relasjon 
og gode fellesskap med. Jeløy menighet er privilegert som har så mange mennesker som 
aktivt bruker kirken og tilbudene våre hver eneste uke. Det betyr av vi gjør en forskjell i 
mennesker liv. 
 
Takk også til gode kollegaer i staben, og til trosopplæringsutvalget som kommer med innspill, 
inspirasjon og tilbakemeldinger til arbeidet. Utvalget har hatt to digitale møter i år, og har 
bestått av: Marianne Hake, Henriette Welten, Lisbeth Willassen, Astrid Yri og Christian Korol 
Kielland, samt Pål Wirkola og undertegnede.  
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Årsrapport/årsberetning 2021 

Jeløy Kirkes Barne- og Ungdomskor 
 

Solbuktaweekend 12. til 14.november med Barnekoret og Ungdomskoret og Vokalensemblet 

 

 

Medlemmer. 
Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble (UKOR) (Jenter fra 8.klasse) : 23 

Jeløy Kirkes Barnekor (BKOR) (Jenter 5./4. – 7.klasse) :    17 

Jeløy Kirkes Aspirantkor (AKOR) (Jenter 2./1. – 4./3.klasse) :   26 

 

Antall dager med treff. 
UKOR : 41 (33 i 2020) (59 i 2019) 

BKOR : 36 (29 i 2020) (57 i 2019) 

AKOR : 30 (27 i 2020) (49 i 2019) 

 

Gudstjenestedeltakelse Jeløy kirke 7 ganger (6 ganger avlyst). 
Avlyst : 14.februar (Bibelutdeling til 6-åringer) AKOR + BKOR 

Avlyst : 21.mars (Maria budskapsdag) AKOR + BKOR 

Avlyst : 4.april (1.påskedag) AKOR + BKOR + UKOR 

Avlyst :11.april (Påskesanggudstjeneste) AKOR + BKOR + UKOR 

5.september (Konfirmantpresentasjon) UKOR 

25.september (Konfirmasjon kl.11.00) UKOR 

25.september (Konfirmasjon kl.13.00) UKOR 

25.september (Konfirmasjon kl.15.00) UKOR 

26.september (Konfirmasjon kl.11.00) UKOR 

17.oktober (Høsttakkefest) AKOR + BKOR + UKOR 

28.november (Lysmesse) AKOR + BKOR + UKOR 

Avlyst : 24.desember (Julaften kl.14.00) AKOR 

Avlyst : 24.desember (Julaften kl.16.00) BKOR + UKOR 
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Opptak til Facebook-gudstjenester i Jeløy kirke i regi av fellesrådet 

5 ganger. (Angitte datoer er søndagene gudstjenestene ble sendt). 
31.januar (Såmannssøndag) Anna Eggum i UKOR 

28.februar 13 sangere UKOR (ungdomsskole- og videregående skole-sangere) 

21.mars (Maria budskapsdag) 3 sangere 7.klasse BKOR 

4.april (1.påskedag) 7 sangere videregående skole UKOR 

18.april 1 sanger ungdomsskole og 5 sangere videregående skole UKOR 

 

Hedvig Skei Tveten, Hermine Skovdahl, Eliva Vatne Solvang sammen med dirigent Beate 

Sollie Horn under opptaket til 

Maria budskapsdag 

 

 

Korturer. 
Avlyst : Torsdag 13.mai til 

søndag 16.mai Stockholm. 

BKOR 

Avlyst : Lørdag 5.juni til 

søndag 6.juni Stenbekk 

misjonssenter. AKOR 

Avlyst : Søndag 20.juni til 

torsdag 24.juni Gdansk. UKOR 

Fredag 12.november til søndag 

14.november Solbukta-

weekend. BKOR + UKOR 

 

 

 

 

 

Konserter 3 ganger (3 ganger avlyst). 
17.mai Opptak 11.mai på Verket scene av 4 sanger inne og ute til Moss kommunes  

 nett-baserte grunnlovsdagssending. 

18.september Jeløy kirke. Familiekonsert Jeløykirkens dager 

med 3 profesjonelle musikere. AKOR + BKOR + UKOR 

13.desember Moss kirke. Luciakonserten kl.07.00. BKOR + UKOR 

Avlyst :13.desember Orkerød sykehjem. Luciakonsert kl.17.00. UKOR 

Avlyst :19.desember Jeløy kirke. Vi synger julen inn kl.16.30. 

 Moss Korforening, 7 profesjonelle musikere, solist Ida Gudim. AKOR 

Avlyst :19.desember Jeløy kirke. Vi synger julen inn kl.19.30. 

 Moss Korforening, 7 profesjonelle musikere, solist Ida Gudim. BKOR + UKOR 

 

Andre arrangementer. 
28.mai Jeløy kirke. Avslutning med middag og konsert (middag ble avlyst) 

for korsangerfamiliene. AKOR + BKOR 

18.september Jeløy kirke. Foreldredugnad i kafeteriaen under Jeløykirkens dager. 

21.oktober Jeløy kirke. Pølsefest. AKOR + BKOR. 
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25.november Jeløy kirke. Korets utsatte årsmøte og foreldre/foresattemøte. 

AKOR + BKOR + UKOR. 

 

Annet. 
Også i 2021 har Jeløy Kirkes Barne- og Ungdomskor lagt opp sitt tradisjonelle årsprogram 

med korøvelser, deltakelse i gudstjenester i Jeløy kirke og andre steder i forbindelse med 

korturer, konserter i Jeløy og Moss kirker og på korturer, ansvar for kafeteriaen lørdagen 

under Jeløykirkens dager, gjennomføring av korturer for alle gruppene. 

Mye måtte avlyses pga koronapandemien. 

Målsettingen for korarbeidet er derfor ikke helt oppfylt etter semesterplanene for hver av 

gruppene.  

I høstsemesteret 2020 vedtok menighetsrådet etter initiativ fra Trond Egil Oftung å ansette  

Beate Sollie Horn som dirigentassistent i AKOR og BKOR fra og med vårsemesteret 2021. 

Hun gikk i mammapermisjon i februar 2021 og er tilbake fra mars 2022. 

Det har vært avholdt 4 styremøter og styrets julemøte. 
 

Statistikk for antall medlemmer.   
2015 : 109  

2016 : 110 

2017 : 88  

2018 : 67  

2019 : 68  

2020 :  65 

2021 : 66 

 

Styret. 
Helene Schei Hunsrød (AKOR) 

Ellen Meskanen (AKOR) 

Marit Skei Andersen (BKOR)  

Inger-Marit Sæby (BKOR)    

Marit Slang Lutnæs (UKOR)      

Heidi Jørstad Stivang (UKOR) 

Vigleik Lutnæs (Forretningsfører/kasserer)  

Lars-Jørgen Myhrer (Fra Jeløy menighetsråd) 

Kantor Trond Egil Oftung er korenes dirigent og leder.  

2022-02-28 Trond Egil Oftung 
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ÅRSRAPPORT FOR JELØYKIRKENS MISJONSFORENING  
(Bjørn Tore Pettersen)  

 
Jeløykirkens misjonsforening har pga Koronasituasjonen 
bare hatt 2 vanlige møter i kirkestua. Vi har holdt kontakt via 
telefon og epost  og gleder oss til at vi nå igjen  kan ha 
foreningsmøter. Underveis i 2021 ble vi enig om å gi direkte til 
NMS når vi ikke har foreningsmøter.   
Leder: Vildis Lundgård  
 
Menighetens misjonsprosjekt gjennom NMS med Sør-Sør- 
misjon i Mali er videreført med ofring og appell på 
søndagsgudstjenester, forbønn på morgenbønn og hver 
søndagsgudstjeneste og dertil prosjektinformasjon på plakater 
og menighetens nettsider.  
  

VEIEN VIDERE  
Først og frem at må vi komme i gang med 
foreningsmøtene igjen i 2022.  
Vi vil når det blir mulig igjen medvirke på 
misjonsgudstjenester i 2022 med ofring til menighetens 
misjons-prosjekt i Mali.  
  
Vårt ønske nå er at flere eldre «ungdommer» – både 

kvinner og menn – blir med i fellesskapet!  

 

Årsrapport avspenning, meditasjon og bønn 2021 
(Pål Wirkola) 

«Hvis dere vender om og holder dere i ro, skal dere bli frelst. 

I stillhet og tillit skal deres styrke være.» 

Jes 30,15 

Den 7. september 2021 startet 

det opp et nytt tilbud i Jeløy 

kirke, avspenning, meditasjon 

og bønn (AMB).  

Vi, Monica og jeg, startet opp 

avspenning, meditasjon og 

bønn i Jeløy kirke den 7. 

september. Målet var å nå ut til 

dem som ellers ikke benytter 

kirken og at de som kom skulle 

få et godt møte med kirken og 

få gode erfaringer. Erfaringene tenkes så å føre til mer deltakelse i kirken og kanskje til en 

oppvåkning av den kristne tro. Vi skulle ikke være evangeliserende og påtrengende, kun gi 

gode erfaringer i det kirkelige rom. 49 ulike besøkende har vi hatt på tiltaket. 
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ÅRSRAPPORT 2021 FOR 

EUREKA 

I løpet av året har vi hatt: 

• 14 korøvelser. 

• 1 styremøte. 

• 1 digitalt årsmøte. 

Eureka har vært med på: 

• 1 kveldsgudstjeneste i Jeløy kirke. 

• Sangoppdrag på Jeløykirkens dager. 

Vårsemesteret: 

Ingen koraktivitet eller sommeravslutning som følge av coronaviruset. 

Fikk gjennomført årsmøtet digitalt. 

Høstsemesteret: 

Startet opp 19.08 med korøvelse. Det var godt å komme i gang igjen, med det som ble årets 

første øvelse. 

Det ble 14 korøvelser og to 

sangoppdrag i dette semesteret før 

ny nedstengning av samfunnet. 

Ingen juleavslutning som følge av 

corona. 

Styret for 2021 har bestått av: 

Leder: Eli Markussen. 

Nestleder: Jofrid Trandem Myhre. 

Kasserer: Kari Bakke Tretteteig. 

Sekretær: June Velle. 

Styremedlem: Else Torgersen. 

Dirigent: Hilde Hverven. 

Koret har i 2021 hatt 19 medlemmer. 

 

KONTAKT MED MENIGHETEN 

Jeløy menighet utgir 4 nummer av sitt menighetsblad pr. år. 

Dette er en måte å nå ut med informasjon om menigheten til 

alle som bor i Jeløy sokn. Bladet deles ut av mange frivillige 

medarbeidere. Else Buttedal Haugen 

er redaktør, Petter Dyhre og Kjell 

Kåsin har vært i redaksjonen i 2021 

 

På Facebook finnes vi på: Jeløykirken 

 

Vår nettadresse er: kirken.no/jeloy 
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REGNSKAPET 2021(Nina Lind)  

 

Revisjonen av regnskapet er ikke klar før i løpet av 

april, men de førte tallene viser at Jeløy menighet 

hadde et regnskapsmessig mindreforbruk på 409 189,- 

i forhold til budsjett. 

Vi har i 2021 fått støtte fra ulike steder, noe var 

budsjettert, men noe er ekstra midler det har vært 

mulig å søke i løpet av året (20 000 fra Kirkerådet,  

43 000 K-stud-midler til de to leirene) og 10 000 i gave 

fra Jeløy Rotaryklubb til ungdomsarbeidet). 

Fellesrådet dekket utgiftene til økt diakonstilling 10% 9mnd +30% 3 mnd, noe som Jeløy 

menighet skal dekke (80.000 i budsjett). Assistenten i Aspirant- og Barnekoret gikk ut i 

svangerskapspermisjon og våre utlegg ble 45 000 lavere enn budsjett i honorar der. 

Folk i menigheten har gitt ekstra gaver til menigheten gjennom året 32 000 mer enn budsjett. 

Så har det vært lavere utgifter på grunn av mindre aktivitet, dette gjør størst utslag på 

bevertning hvor det 72 000 mindre utgifter enn budsjettert. 

Inntekter:  

Salg, brukerbetaling leieinntekter: 

Regnskap 308 814 Budsjett: 302 000  

Refusjon overføringer: 

Regnskap 217 526, budsjett 115 000,  

64 356 er momskompensasjon som vi ikke budsjetterer med (det ligger på utgifter også), Det 

er budsjettert med refusjon på 10% diakonlønn fra 2020 og regnskapsføring 2020, men så 

har vi også fått refundert utgifter til regnskapsføring for 2021. Refusjonene er fra fellesrådet. 

Tilskudd fra fellesråd/menighet  

Regnskap 71.900, budsjett 73.000 

Dette er preluderingsmidler, støtte til konfirmantarbeidet og tilskudd for frivillig 

klokkertjeneste. 

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 

Regnskap 563 916, budsjett 425.000 

Offer og innsamlede gaver til andre er ikke budsjettert med og dette utgjør 61 953(det er 

penger som går ut også) 

Det var +32 000 gaver til menighet, +73 000 (K-stud, Kirkerådet,) +21 000 i  

givertjeneste 

 og - 3 500 i offer til eget arbeid, - 35 000 inn på Jeløykirkens dager – 

10 000 i frifondsmidler   
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Utgifter: 

Kjøp av varer og tjenester  

Regnskap 561 044 budsjett 773 000 

Mindreforbruk på grunn av lavere aktivitet enn planlagt ( -103 000) Konfirmantarbeidet var 

posten som var over budsjett pga. to konfirmantweekender, + 28 000(men her betalte 

konfirmantene inn og vi fikk tilskudd fra K-stud). Særlig bevertning blir mye lavere enn 

budsjett – ikke kirkekaffe, jubilantfest og fest for frivillige (-72 000) Videre er kjøp av tjenester 

en post som blir betydelig lavere ( -54 500) Assistent kor jobbet bare til påske, og ikke så 

mange arrangement og gudstjenester med ekstra musikere/foredragsholder o.l. 

Refusjon og overføringer  

Regnskap 64 356 (betalt merverdiavgift. som vi får refundert, ikke budsjettert) budsjett 

80.000(10% diakonlønn) som fellesrådet dekket for 2021 

Tilskudd og gaver  

Regnskap 133 667, budsjett 74 000 Merforbruk fordi overføring av offer til 

andre og innsamlede gaver til andre ikke er budsjettert 

(61 237), (det er jo også inntekter på tilsvarende 

sum). 

Netto driftsresultat blir da 409 189, som også blir 

det regnskapsmessige overskuddet 

Eiendeler: 

Kasse og bank:  Kr. 2 943 054 

Fordringer:   Kr     181 180  

Fast eiendom             Kr       78 567 

BUDSJETT for 2022 

Menighetsrådet har vedtatt et budsjett med et merforbruk på 

200 000. Vi har da inne at vi har økt diakon-stillingen fra 10% til å dekke 30%. (i tillegg til 

50% som dekkes av fellesrådet) Vi har også avtalt med en som er assistent i barnekoret. 

Dette er de to store utgiftspostene menighetsrådet ønsker å bruke noe av det vi har på 

disposisjonsfondet på. 

- Statistikk 
 2018 2019 

 
2020 

 
2021 

Gudstjenestedeltaker, søn- og 
helligdager 7605 6898 

 
3547 

 
3258 

Antall gudstjenester 57 53 47 46 

Pr gudstjeneste 133 130 70 71 

Antall døpte  33 43 43 21 

Konfirmanter 55 78 62 64 

Vigsler 15 15 12 14 

Totalt offer  Kr. 243 271  Kr. 235 822  Kr 130 279 Kr 114 631 

Offer til andre  Kr. 139 399  Kr. 119 538  Kr   62 387        Kr   58 209 

Offer egen virksomhet  Kr. 103 872  Kr. 116 284 Kr   67 892        Kr   56 422 

Givertjeneste  Kr. 142 050  Kr. 142 250 Kr 149 100 Kr 191 000 

Overskudd JKD/loddsalg  Kr. 120 500  Kr. 137 000 Kr  26 500        Kr   93 836 

Gaver og minnegaver til 
menigheten   

        Kr   47 037 

 


